Финансовый отдел Администрации

Турочакского района Муниципального образования

 «Турочакский район»

ПРИКАЗ № 22-ф
	от 28.02.2018 г.
	с. Турочак

О внесении изменений и дополнений в Приказ от 30.08.2017г. № 65-ф «О порядке определения перечня кодов целевых статей, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет средств местного бюджета и за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов

В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 года №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения  классификации Российской Федерации», в редакции  приказа от 20 июня 2016 года № 89, 90н «О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» ПРИКАЗЫВАЮ:
 Внести изменения и дополнения в Приказ от 30.08.2017г. № 65-ф «О порядке определения перечня кодов целевых статей, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет средств местного бюджета и за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов»,  Перечни кодов целевых статей расходов бюджета изложить в новой, прилагаемой  редакции.
Перечень
целевых статей расходов, применяемых для осуществления расходов бюджета муниципального образования «Турочакский район» финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое значение, из республиканского бюджета Республики Алтай
	Целевая статья
	Наименование целевой статьи

	04 2 01 4200П

	софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности в части развития систем водоснабжения и водоотведения

	02 2 01 448П0
	софинансирование расходов на реализацию мероприятий по содействию создания в субъектах Российской Федерации новых мест в общеобразовательных организациях

	04 2 02 422Д0
	капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них

	04 2 01 47900
	На проведение мероприятий по внесению изменений в документы территориального планирования муниципальных образований в Республике Алтай

	02 2 03 01900
	Разработка проектно-сметной документации «Капитальный ремонт с сейсмоусилением МОУ "Дмитриевская СОШ"(здание школы), адрес: Республика Алтай, Турочакский район, с.Дмитриевка, ул.Морозова. 88. Разработка документации

	04 2 03 01002
	Инженерно-геологические и инженерно-геодезические изыскания, разработка проектной и рабочей документации на мероприятия по очистке ливневых стоков с сел Телецкое озеро, включающее в себя ремонт прибрежных  дорог с водоотводом и очисткой в селах Иогач и Артыбаш Турочакского района РА

Начальник финансового отдела                                                     С.А.Бурмакина